

Årsredovisning

för

EO Franchise Helsingborg 19 AB

559325-2868

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maths Alvfalk, Styrelseledamot

2023-07-12

Styrelsen för EO Franchise Helsingborg 19 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Erik Olsson Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital varit förbrukat. Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott i juni 2023 vilket redovisas per balansdagen enligt K2 15.5p.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	7 841	1 447
Resultat efter finansiella poster	-2 382	-500
Soliditet (%)	2	1

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då 2022 var bolagets första hela räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	-500 000	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-500 000	500 000	0
Erhållna aktieägartillskott		2 400 000		2 400 000
Årets resultat			-2 381 855	-2 381 855
Belopp vid årets utgång	25 000	2 400 000	-2 381 855	43 145

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 900 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 400 000
årets förlust	-2 381 855
	18 145
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 145
	18 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 841 472	1 446 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 841 472	1 446 704
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-3 205 155	-451 197
Övriga externa kostnader		-4 065 359	-924 646
Personalkostnader	2	-2 945 250	-570 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-960	0
Summa rörelsekostnader		-10 216 724	-1 946 704
Rörelseresultat		-2 375 252	-500 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 811	0
Summa finansiella poster		-6 603	0
Resultat efter finansiella poster		-2 381 855	-500 000
Resultat före skatt		-2 381 855	-500 000
Årets resultat		-2 381 855	-500 000

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 668

0

Summa materiella anläggningstillgångar

56 668

0

Summa anläggningstillgångar

56 668

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

981 975

443 985

Fordringar hos koncernföretag

9 621

0

Övriga fordringar

248 415

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 767

107 900

Summa kortfristiga fordringar

1 342 778

551 885

Kassa och bank

Kassa och bank

664 113

485 799

Redovisningsmedel

417 001

1 172 583

Summa kassa och bank

1 081 114

1 658 382

Summa omsättningstillgångar

2 423 892

2 210 267

SUMMA TILLGÅNGAR

2 480 560

2 210 267

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 400 000

500 000

Årets resultat

-2 381 855

-500 000

Summa fritt eget kapital

18 145

0

Summa eget kapital

43 145

25 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

600 000

0

Summa långfristiga skulder

600 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

581 148

227 174

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

151 190

Övriga skulder

960 681

1 342 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

295 586

464 269

Summa kortfristiga skulder

1 837 415

2 185 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 480 560

2 210 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	56 668	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 668	0
Utgående redovisat värde	56 668	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning upprättades 2023-07-11 som visade att det egna kapitalet är intakt och verksamheten bedrivs vidare.

Helsingborg 2023-07-12

Maths Alvfalk
Maths Alvfalk
Ordförande

Martin Wickström
Martin Wickström